GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO DE ARAGUAÍNA
Rua dos Engenheiros, 337 - Setor Jardim Paulista CEP: 77.809-320

(63) 3411-5032 E-mail: diretoria-araguaina@seduc.to.gov.br

Ofício nº 134/2010/DREA/CIRCULAR
Araguaína, 13 de dezembro de 2010.

A Sua Senhoria o(a)  Senhor(a)
DIRETOR(A) DE UNIDADE ESCOLAR

Assunto: Convocação para reunião de trabalho – Diretores da SEDE.

Senhor(a)  Diretor(a),

Convoco Vossa Senhoria e o Diretor Administrativo Adjunto, das unidades escolares da

SEDE, para participar de uma reunião de trabalho, que será realizada no dia 15 de dezembro de

2010 (quarta-feira) das 14 às 18 horas, na sala de reuniões do prédio desta Diretoria Regional

de Ensino - 2º piso, “em frente à Coordenação de Gestão Pedagógica”.

Atenciosamente,

ELIZANGELA SILVA DE SOUSA MOURA
Diretora Regional de Ensino